
Zarządzenie Nr  B.0050.200.2023 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

 z dnia 22.06.2023 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu w ramach realizacji zadania własnego gminy  

z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz przeciwdziałania patologiom 

społecznym pn. „AKCJA LATO 2023 – organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy 

Kuźnia Raciborska, pozostających podczas wakacji w miejscu zamieszkania”.   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40  ze zm.), art.15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 r. poz. 571), w związku z Uchwałą Nr LV/430/2022 

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie Programu Współpracy Gminy Kuźnia Raciborska z organizacjami pozarządowymi 

oraz prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2023 r.  

 

 

 zarządzam: 

 

§ 1 

Po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  

w Kuźni Raciborskiej rozstrzygam  konkurs na realizację zadania pn. „AKCJA LATO 2023 – 

organizacja zajęć dla dzieci i młodzieży z Gminy Kuźnia Raciborska, pozostających podczas 

wakacji w miejscu zamieszkania”, przez dofinansowanie zadań niżej wymienionym 

organizacjom: 

1. Uczniowski Klub Sportowy Kuźnia Raciborska  

-  kwota dotacji   9.000,00 zł, 

       2.   Chrześcijańskie Stowarzyszenie ,,Bezpieczna Przystań” Kuźnia Raciborska 

- kwota dotacji    3.500,00 zł, 

       3.    Miejski Klub Sportowy ,,Tajfun” Kuźnia Raciborska 

-  kwota dotacji   2.100,00 zł, 

       4.    Parafia NMP Rudy 

- kwota dotacji    7.500,00 zł, 

       5.    Klub Sportowy ,,STAL” Kuźnia Raciborska 

- kwota dotacji   1.400,00 zł, 

       6.   Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Ruda Kozielska ,,KOZIO” 

- kwota dotacji    4.000,00 zł, 

7. Miejski Klub Sportowy „Sparta” Kuźnia Raciborska  

- kwota dotacji   7.500,00 zł. 

Wszyscy w/w spełnili wymogi zawarte w ogłoszeniu o konkursie. 



              
                                                                § 2 

Umowy, na podstawie których realizowane będą zadania, przedstawione zostaną stronom do 

podpisu w ciągu 14 dni od dnia podpisania niniejszego Zarządzenia. 

 

 

§ 3 

Wykonanie  zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Skarbnikowi Miasta Kuźnia 

Raciborska. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i tablicach ogłoszeń  Urzędu 

Miejskiego w Kuźni Raciborskiej 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/-/ Paweł Macha 

Burmistrz Miasta 

 

 

 


